CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

 CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa RBO
Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a realização da PROVA PRÁTICA do cargo

de Motorista, do Concurso Público nº 01/2018, conforme segue.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos, além do documento oficial de identidade original, também deverão apresentar no momento da realização da prova
prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, categoria “B”, em validade e de acordo com a legislação vigente (Código
Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência
na CNH.

Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação (CNH).

O candidato que não apresentar o(s) documento(s) exigido(s) para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e

será excluído do Concurso Público.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
Concurso Público.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do Concurso Público.

A prova prática para o cargo de Motorista será realizada no dia 10 de junho de 2018 (Domingo) no local e horários abaixo

discriminados:

LOCAL:  Câmara Municipal de Caieiras - Rua Albert Hanser, n.º 80 – Centro- Caieiras/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ANDERSON NAKANISHI BASTOS 279477879 85753 8h00

ANGELO CARLOS PRETTI 16401895 86438 8h00

CESAR AUGUSTO MANTOVANI 424764040 87734 8h00

CLAUDIO EDUARDO RICHART 43678833 86106 8h00

CRISTIANO DE OLIVEIRA SIQUEIRA 345530500 90172 8h00

DANIEL KODA DIAS 245828096 83058 8h00

DENIS VELOSO DE ALCANTARA 301841640 87202 9h00

FELIPE MARIANO CARDOSO 402245684 88355 9h00

GILMAR CARDOSO ALMEIDA 359338227 82813 9h00

GILSON ADRIANO PEREIRA DE SOUSA 33225205X 86161 9h00

INACIO SOARES 521572186 90032 9h00

JOAO CARVALHO DA SILVA 249867886 92090 9h00

JOÃO DOS SANTOS DE JESUS BARBOSA 542380031 88028 10h00

JORGE EDUARDO DE GOUVEIA 215540923 89435 10h00

JOSE AILTON DOS SANTOS SOARES 345147996 88251 10h00

JOSE RONALDO SILVA 2471694 89095 10h00

JOSEVALNISON OLIVEIRA DOS SANTOS 622294593 84163 10h00

LEANDRO BARRETO TOMAZ 406034990 90112 10h00

MARCIO CARDOSO 231654054 84311 11h00

MÁRCIO HENRIQUE DE ALMEIDA
FERREIRA 118195684 80214 11h00

RAÉDER DE CARVALHO 248636443 86967 11h00

RAUL BENEDITO DOS SANTOS 467100275 87494 11h00

RENATO VILAS BOAS MOREIRA 523480003 87238 11h00

RODRIGO GOMES DA SILVA 242168218 87420 11h00

RODRIGO PEREIRA GEBIN 329692653 81692 12h00

 CÂMARA MUNICIPAL DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

NOME DO CANDIDATO RG INSC
HORÁRIO DE

APRESENTAÇÃO

ROGERIO SALAZAR DA SILVA 279594379 84955 12h00

SANDRO MARCOS BERTELLI 106502505 88645 12h00

THALES JOSÉ GOMES CORSO MG10137305 87701 12h00

WELLINGTON FREIRE DA SILVA 445598670 87311 12h00

WESLEY SALES OLIVEIRA 493919946 85539 12h00

Caieiras, 1 de junho de 2018.

DR. WLADIMIR PANELLI
Presidente da Câmara